
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 DETERMINA DI SOSTITUZIONE R.U.P. 
 
 

 
OGGETTO: -    SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI 

DELL'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DEL MOLISE PRESSO LE DIVERSE SEDI DI 
CAMPOBASSO, PESCHE (IS) E TERMOLI (CB). TRIENNIO 2021-2024.  
- SERVIZIO TRIENNALE (2021-2024) DI DISINFESTAZIONE, 
DERATTIZZAZIONE E DI ANTINTRUSIONE DA ANIMALI VAGANTI, SELVATICI E 
RETTILI, IN AMBIENTI CHIUSI E PER LE AREE ESTERNE DI STRETTA 
PERTINENZA DI TUTTI GLI IMMOBILI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL 
MOLISE SITI IN CAMPOBASSO E PESCHE (IS). 

IL DIRETTORE DI DIVISIONE 

RILEVATO che con Delibera del C.d.A. del 25.03.2021 è stato autorizzato l’espletamento di 
una gara di appalto per l’affidamento del "servizio di manutenzione degli impianti 
elettrici e speciali dell'universita' degli studi del molise presso le diverse sedi di 
campobasso, pesche (is) e termoli (cb). triennio 2021-2024" nominando, ai sensi 
dell’art.31 e 101 del D.lgs. 5072016, il geom. Franco CONTE dell'Area Servizi 
Tecnici, Responsabile del Procedimento e Direttore di Esecuzione del servizio di 
che trattasi; 

VISTO che con Decreto Rettorale 610/2021 è stata autorizzata l'aggiudicazione definitiva 
della procedura negoziata per l'affidamento del "servizio di manutenzione degli 
impianti elettrici e speciali dell'università degli studi del Molise presso le diverse 
sedi di Campobasso, pesche (IS) e Termoli (CB). triennio 2021-2024" a favore della 
ditta SGM IMPIANTI SRL di Campobasso (CB) per l'importo netto di € 47.044,00, 
compresi oneri di sicurezza e pari a un totale di € 57.393,68 compresa IVA; 

RILEVATO che con DETERMINA A CONTRARRE 7 del 19.01.2021 è stato autorizzato 
l’espletamento di una gara di appalto per l’affidamento del "servizio triennale (2021-
2024) di disinfestazione, derattizzazione e di antintrusione da animali vaganti, 
selvatici e rettili, in ambienti chiusi e per le aree esterne di stretta pertinenza di tutti 
gli immobili dell’Università degli Studi del Molise siti in Campobasso e Pesche (IS)" 
nominando, ai sensi dell’art.31 e 101 del D.lgs. 5072016, il geom. Franco CONTE 
dell'Area Servizi Tecnici, Responsabile del Procedimento e Direttore di Esecuzione 
del servizio di che trattasi; 

VISTO che con Determina del Direttore Generale 69/2021 è stata autorizzata 
l'aggiudicazione definitiva della procedura negoziata per l'affidamento del " servizio 
triennale (2021-2024) di disinfestazione, derattizzazione e di antintrusione da 
animali vaganti, selvatici e rettili, in ambienti chiusi e per le aree esterne di stretta 
pertinenza di tutti gli immobili dell’Università degli Studi del Molise siti in 
Campobasso e Pesche (IS)" a favore della ditta BIO DISINFEST di C. Bilotta di 
Campobasso (CB) per l'importo netto di € 20.871,75, compresi oneri di sicurezza e 
pari a un totale di € 25.463,535 compresa IVA; 

CONSIDERATO che il geom. Franco CONTE dell'Area Servizi Tecnici ha cessato il servizio presso 
l'Università degli Studi del Molise in data 01/01/2022; 

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA SERVIZI TECNICI 
SETTORE PREVENZIONE E PROTEZIONE 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 
 

INDIVIDUATO ai sensi dell’art.31 del D.lgs.50/2016, RUP dell’iniziativa "servizio di manutenzione 
degli impianti elettrici e speciali dell'università degli studi del Molise presso le 
diverse sedi di Campobasso, pesche (IS) e Termoli (CB). triennio 2021-2024" 
l’arch. Fabio Basile in servizio presso l’Area Tecnica dell’Università degli Studi del 
Molise; 

INDIVIDUATO ai sensi dell’art.31 del D.lgs.50/2016, RUP dell’iniziativa "servizio triennale (2021-
2024) di disinfestazione, derattizzazione e di antintrusione da animali vaganti, 
selvatici e rettili, in ambienti chiusi e per le aree esterne di stretta pertinenza di tutti 
gli immobili dell’Università degli Studi del Molise siti in Campobasso e Pesche (IS)" 
l’ing. Gianmarco Procaccini in servizio presso l’Area Tecnica dell’Università degli 
Studi del Molise; 

 
DETERMINA 

 
• di nominare, in sostituzione del geom. Franco CONTE, l’arch. Fabio Basile dell'Area Servizi Tecnici, 

Responsabile del Procedimento e Direttore di Esecuzione del "servizio di manutenzione degli 
impianti elettrici e speciali dell'università degli studi del Molise presso le diverse sedi di 
Campobasso, pesche (IS) e Termoli (CB). triennio 2021-2024"; 

• di nominare, in sostituzione del geom. Franco CONTE, l’Ing. Gianmarco PROCACCINI dell'Area 
Servizi Tecnici, Responsabile del Procedimento e Direttore di Esecuzione del servizio triennale 
(2021-2024) di disinfestazione, derattizzazione e di antintrusione da animali vaganti, selvatici e rettili, 
in ambienti chiusi e per le aree esterne di stretta pertinenza di tutti gli immobili dell’Università degli 
Studi del Molise siti in Campobasso e Pesche (IS)". 

 

La presente determina, in ossequio al principio di trasparenza, è pubblicata, ai sensi dell’art.29 del D.Lgs. 50/2016, nel 
proprio sito web ai fini della generale conoscenza.  

 
 
 
IL DIRETTORE DI DIVISIONE 
     (Dott. Giacomo VERDE) 

 

 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-07-11T17:56:21+0200
	IT
	GIACOMO GIUSEPPE VERDE




